

Povl Mortensen Automobiles, Hjørring ApS

Gartnervænget 12, 9760 Vrå

CVR-nr. 52 58 69 17

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Carsten Levin Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Povl Mortensen Automobiler, Hjørring ApS Gartnervænget 12 9760 Vrå
	Telefon: 98927000
	CVR-nr.: 52 58 69 17
	Stiftet: 24. juni 1975
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 46. regnskabsår
Direktion	Carsten Levin Mortensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	CLM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom. Herudover er der handel med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 114 t.kr. mod et overskud sidste år på 159 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.996 t.kr. mod 12.377 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 619 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.582 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,6 % af de samlede aktiver på 12.996 t.kr., hvilket er et fald på 1,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Huslejeindtægter	1.097.857	1.093.290
Ejendoms- og administrationsomkostninger	-800.840	-569.793
Andre driftsomkostninger	-30.000	-54.049
Resultat før finansielle poster	267.017	469.448
Finansielle indtægter	80.256	0
2 Finansielle omkostninger	-201.122	-265.564
Resultat før skat	146.151	203.884
Skat af årets resultat	-32.319	-44.854
Årets resultat	113.832	159.030
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.832	159.030
Disponeret i alt	113.832	159.030

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Udlejningsejendomme	11.084.776	11.370.574
4	Udstillingsbiler	<u>32.538</u>	<u>32.538</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.117.314</u>	<u>11.403.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.117.314</u>	<u>11.403.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>400.000</u>	<u>430.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>400.000</u>	<u>430.000</u>
	Andre tilgodehavender	<u>119.395</u>	<u>3.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>119.395</u>	<u>3.000</u>
	Værdipapirer	<u>241.120</u>	<u>166.144</u>
	Værdipapirer i alt	<u>241.120</u>	<u>166.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.117.790</u>	<u>374.245</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.878.305</u>	<u>973.389</u>
	Aktiver i alt	<u>12.995.619</u>	<u>12.376.501</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	3.400.800	3.455.400
Overført resultat	2.981.018	2.812.586
Egenkapital i alt	6.581.818	6.467.986
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.579.293	1.585.930
Hensatte forpligtelser i alt	1.579.293	1.585.930
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	499.377
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	499.377
Kortfristet del af langfristet gæld	0	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	25.700
Gæld til tilknyttet virksomhed	4.668.731	3.602.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000	4.000
Selskabsskat	37.794	51.533
Anden gæld	96.983	91.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.834.508	3.823.208
Gældsforpligtelser i alt	4.834.508	4.322.585
Passiver i alt	12.995.619	12.376.501

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	3.510.000	2.598.956	500.000	6.808.956
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	0	159.030	0	159.030
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-54.600	54.600	0	0
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	3.455.400	2.812.586	0	6.467.986
Årets overførte resultat	0	0	113.832	0	113.832
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-54.600	54.600	0	0
	200.000	3.400.800	2.981.018	0	6.581.818

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166.304	111.697
Andre finansielle omkostninger	<u>34.818</u>	<u>153.867</u>
	<u>201.122</u>	<u>265.564</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Udlejningsejendomme		
Kostpris 1. maj	<u>11.313.317</u>	<u>11.313.317</u>
Kostpris 30. april	<u>11.313.317</u>	<u>11.313.317</u>
Opskrivninger 1. maj	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
Opskrivninger 30. april	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-5.642.743	-5.356.756
Årets af-/nedskrivninger	<u>-285.798</u>	<u>-285.987</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-5.928.541</u>	<u>-5.642.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>11.084.776</u>	<u>11.370.574</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>6.724.776</u>	<u>6.940.574</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>10.050.000</u>	<u>10.050.000</u>
4. Udstillingsbiler		
Kostpris 1. maj	<u>32.538</u>	<u>32.538</u>
Kostpris 30. april	<u>32.538</u>	<u>32.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>32.538</u>	<u>32.538</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi på 30. april 2021 udgør 8.967 t.kr.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt

Lejekontrakt med årlig leje på 25 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLM Holding ApS, CVR-nr. 25 79 47 37, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 101 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
